
 

Římskokatolická farnost Kostelec na Hané  
Římskokatolická farnost Ohrozim 
Římskokatolická farnost Vícov  

 

Vánoční pořad bohoslužeb 2023 
 

Vigilie slavnosti Narození Páně (půlnoční) 

Neděle   16:00 mše sv. pro děti Ohrozim 

24.12.   20:00 mše sv. Vícov 

    22:00 mše sv. Kostelec na Hané  

 

Slavnost Narození Páně – ve dne 

Pondělí   8:00 mše sv. Vícov  

25.12.   9:30 mše sv. Kostelec na Hané  

    11:00 mše sv. Ohrozim  

    16:30 mše sv. Stařechovice  
 

Svátek sv. Štěpána 

Úterý    8:00 mše sv. Vícov  

26.12.   9:30 mše sv. Kostelec na Hané  

     11:00 mše sv. Ohrozim  

 



 

Pátý den v oktávu Narození Páně 

 Pátek 29.12. 17:00 mše sv. Kostelec na Hané  
 

 

Svátek Svaté Rodiny 
 

     Neděle    8:00 mše sv. Vícov 
 31.12.   9:30 mše sv. Kostelec na Hané  
     11:00 mše sv. Ohrozim  

 

Slavnost Matky Boží Panny Marie 

Pondělí  8:00 mše sv. Vícov 

1.1.2024  9:30 mše sv. Kostelec na Hané  

    11:00 mše sv. Ohrozim  
 
 

Slavnost Zjevení Páně 

Středa 3.1. 17:00 mše sv. Ohrozim  

Při mši sv. žehnání vody, kadidla a křídy 
 

Čtvrtek 4.1. 17:00 mše sv. Vícov  

Při mši sv. žehnání vody, kadidla a křídy 
 

Pátek 5.1.  17:00 mše sv. Kostelec na Hané  
    Při mši sv. žehnání vody, kadidla a křídy   

    


